[<sup>1</sup> Sed utrum ipsi Ecclesiam teneant, non nisi de divinarum Scripturarum canonicis libris ostendant; quia nec nos propterea dicimus nobis credi oportere, quod in Ecclesia Christi sumus, quia ipsam, quam tenemus, commendavit Milevitanus Optatus, vel Mediolanensis Ambrosius, vel alii innumerabiles nostræ communionis episcopi; aut quia nostrorum collegarum conciliis ipsa prædicata est; aut quia per totum orbem in locis sanctis, quæ frequentat nostra communio, tanta mirabilia vel exauditionum vel sanitatum fiunt. . . Quæcunque talia in Catholica fiunt, ideo sunt approbanda, quia in Catholica fiunt; non ideo ipsa manifestatur Catholica, quia hæc in ea fiunt. Ipse Dominus Jesus cum resurrexisset a mortuis, et discipulorum oculis videndum manibusque tangendum corpus suum offerret, ne quid tamen fallaciæ se pati arbitrentur, magis eos testimoniis Legis et Prophetarum et Psalmorum confirmandos esse judicavit, ostendens ea de se impleta, quæ fuerant tanto ante prædicta. Sic et Ecclesiam suam commendavit, dicens, "prædicari in nomine suo pœnitentiam et remissionem peccatorum per omnes gentes, incipientibus ab Ierusalem." Hoc in Lege et Prophetis et Psalmis esse scriptum ipse testatus est: hoc ejus ore commendatum tenemus. *Hæc sunt causæ nostræ documenta, hæc fundamenta, hæc firmamenta.*—AUG. ad Catholicos Ep. contra Donatist., vulgo, De Unit. Eccles. Lib. unus. (in prior. quibusdam edd., Contra Petil. Epist. Lib. unus) § 50. Op. ed. Bened. Paris. Tom. ix. col. 373.]

measure the true pattern of the Church, as the very touchstone whereby he must try all the doctrine of the same. "For God in time past spake by his prophets many and sundry ways, but last of all by his dear Son:" whose doctrine how perfect it was, the woman of Samaria witnesseth, saying,—“When Messias cometh, he shall tell us all things.” And the same Messias himself saith,—“I have made known to you all that I have heard of my Father.” And therefore, sending his apostles, he saith,—“Teach them to observe all that I have commanded.” As if he had said, ye shall declare unto the Gentiles, not whatsoever shall seem good to yourselves, but those things that I have commanded you. Those things therefore are to be heard; those things we must stay upon; in those we must seek our salvation and life. Whatsoever is not agreeing with them must be cast off, and counted of no force. So saith Origen: “We must needs call the holy Scriptures to witness: for our senses and declarations without those witnesses have no credit<sup>2</sup>.” So saith Hierome: “What hath not authority in the Scriptures, is even as lightly contemned as it is spoken<sup>3</sup>.” And again, *in Psal.* lxxxvi.: “Consider what he saith;